
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 2
3

. 
k

vě
te

n 
2

0
2

5

267

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍNÁCHOD

 

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

 

   

Opel Crossland HIT+ 

Opel Astra ST Edition 

1,2 TURBO 81 kW MT6

1,2 TURBO 81 kW MT6

Cena  459 900,- Kč

Cena  499 990,- Kč

včetně DPH

včetně DPH

Opel Mokka HIT
1,2 TURBO 74 kW MT6 

1,2 TURBO 74 Kw MT6
Opel Corsa Edition 

Cena  459 900,- Kč
včetně DPH

Cena  399 990,- Kč
včetně DPH

OPEL HITOVKY

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v NÁCHODĚ zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení 

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o pracovní pozici zašlete 
svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
Ceník ošetření:

ü 6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
ü 12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE
P

e
tr

 B
íl

e
kOKNA - DVEŘE

ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

KOUPÍM PAROŽÍ

Shozy, trofeje
i myslivecké sbírky
(myslivecké nože)

DÁLE 
MILITARE 

Z 1. a 2. SVĚTOVÉ 
VÁLKY

+ 
 VÝKUP
MINCÍ

VZDUCHOVEK

celá ČR

+420 773 191 811    trofejeeu@gmail.com



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

nNABÍDNE někdo chatičku v Náchodě nebo blízkém 
okolí? Tel. č. 776 566 630. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, může 
být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Náchod, Jičín. Volejte 
nebo pište na telefon 774 742 111 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 

v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Náchodska. 
Prostor pro podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel.: 734 241 580. 

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i  
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 

Nabídky na tel.: 774 118 852. 

nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 
Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 14 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nDůchodce KOUPÍ menší byt v Náchodě. Platba v 
hotovosti. Nabídky na tel. 774 777 073. 

nKOUPÍM byt 2+1, může být i 3+1 v Náchodě. OV 
nebo DB. I původní stav. Tel. 774 777 072. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 4,7 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nSháním ke koupi RD s větším pozemkem do 1.000 
m2 a cca do 15 km v okolí Náchoda. Volejte. Tel.: 
605 440 140. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nSHÁNÍM dům v Náchodě nebo okolí. Opravy 
nejsou problém. Tel. č. 775 777 073. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo (již není třeba) za 5.000 Kč. 

Tel. 732 431 287.

nRODÁM 1 ks pneu Orium 601 zimní (vločky), 
165/70  R 14 81T z Renault Clio, obutá na disku, 5 
děr,  telefon 602 704 194.

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu (najeto 500 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks.  702 904 115

Vše pro domácnost
nPRODÁM pěknou koloběžku zn. Worker, prakticky 

nepoužívanou, že zdravotních důvodů. Výrazná 
sleva. Cena dohodou. Tel. 737 081 635.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, 9ti ranný, 
drážkovaná hlaveň, perfektní stav, bez ZP, bez 
registrace, na relaxační střelbu, obranu. Cena 
9.500 Kč. Tel. 728 202 246.

nPRODÁM panelákové prosklené dveře chatu, 
chalupu, dřevník, garáž. Pravé 198x65cm. Levé 
198x75cm a 198x85cm.Umakartové P a L 
197x62cm.Tel.: 777 867 838.

nDARUJI za odvoz (u HK) kuchyňskou lavici            
s úložným prostorem + 2 židle z masívu. Možno i 
pytel palivového dříví. Tel. 606 557 027.

nPRODÁM kolečkovou kancelářskou židli šedé 
barvy s područkami. Asynchronní mechanika, 
výborný stav. PC 2.950 Kč. Prodám za 1.450 Kč. 
Tel: 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s napař. a 
kropením. Žehlička je zachovalá a funkční. Žehlící 
plocha je bez škrábanců. Cena 150 Kč. Volejte na 
tel. 603 857 587.

nPRODÁM dvě židle, opěradlo a sedák bílá koženka, 
kovové nohy šedé barvy, málo používané. Cena 
celkem 600  Kč. Tel. 702 870 709.

nPRODÁM za symbol. cenu Sporák Rekreant 2-91 
na pevná paliva s levým odvodem kouře, nutná 
oprava trouby, též i na náhradní díly. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM skříně: 1x šatní,1x1/2 šatní a 1/2 na 
halenky, košile a svetry, praktické a skladné lze 
odkoupit i jednotlivě. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM skříňky na ukládání textilu, bot a jiných 
bytových potřeb 100x60x60cm. Vlastní odvoz je 
nutný. Cena dohodou. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách vhodná do malých prostorů,nebo na 
opravy,barvy lze kombinovat. Vlastní odvoz nutný. 
Volejte na tel.  499 888 290.

nPRODÁM TV Samsung, úhlopříčka 32", na 
pozemní signál se setoboxem, za zbytkovou cenu. 
Potřebuje jen kvalitní anténu, vhodná na chatu. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM prkna různých délek,uložena v suchu na 
půdě,určena ke stavebním účelům. Podmínka 
pomoc při vyklízení a vlastní odvoz. Cena za m3. 
Tel. 499 888 290. 

Seznámení
n50-letý muž HLEDÁ ženu na seznámení do 50-ti let, 

která nechce být sama a chybí ji láska. Záliby děti, 
zvířata a vše jiné. Piš nebo volej na tel. 704 287 155

n45 letý muž HLEDÁ ženu pro společný život. Mám 
rád sport, výlety a cestování kamkoliv. Tel.          
732 151 227. Těším se na tebe.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47, rozvedený,  
příroda, turistika, zahradničení, ale i kultura... Tel.  
721 624 394

nJsi sama ? A HLEDÁŠ k sobě přítele do 35 let? 
Neváhej napsat a ozvi se prosím. Tel. 731 281 796.

n69/180cm vdovec, HLEDÁ ženu nekuřačku která 
má možnost se přistěhovat nebo mě navštěvovat 
až 17 km od Hradce Král. Bez lásky to není ono. Tel. 
605 721 014.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47,  rozvedený, 
zahradničení, příroda,  turistika, ale i kultura. Tel. 
721 624 394.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 602 618 405

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 775 980 810

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí e-mailu: nachodsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
23. ČERVNA

UZÁVĚRKA
ve čtvrtek 12. června


